
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

40.05, Ш^ 
ПРИКАЗ 

№ _ 

О внесении изменений в приказ от 12.04.2017 
№ 3535/1 «Об утверждении составов Государственных 
[Экзаменационных комиссий на 2017 год по основной 
образовательной программе (шифр ВМ.5603.*)» И 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ проректора по учебно-методической работе 
от 12.04.2017 № 3535/1 «Об утверждении составов Государственных 
экзаменационных комиссий на 2017 год по основной образовательной программе 
(шифр ВМ.5603.*)» (далее — Приказ), исключив из пункта 1 Приказа подпункты 
1.1.4, 1.2.6, 1.3.5. 

2. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе 
«Государственная итоговая аттестация». 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего 
приказа направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка директора Дирекции программ магистратуры по 
направлению менеджмент Управления образовательных программ Ректората СПбГУ 
Кузнецовой И.В. от 25.04.2017 № 06/6-93. 

Л 
! I 

Проректор по учебно-методической работе /| 11 \ " М.Ю. Лаврикова 

г 0 1 п 

mailto:org@spbu.ru

